UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 3 năm 2020

THÔNG BÁO
Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện -

Huỳnh Văn Tài tại buổi làm việc về tiến độ xây dựng các
công trình, dự án thuộc Khối Văn hóa - Xã hội

Ngày 05 tháng 3 năm 2020, tại phòng họp giao ban Ủy ban nhân dân
Huyện, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Huỳnh Văn Tài chủ trì buổi
làm việc với các đơn vị có liên quan về tiến độ xây dựng các công trình, dự án
thuộc Khối Văn hóa - Xã hội.

Tham dự buổi làm việc gồm: Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và
Đào tạo (đ/c Tiến), Phòng Kinh tế và Hạ tầng (đ/c Tâm), Phòng Tài chính và
Kế hoạch (đ/c Hưng), Phòng Văn hóa và Thông tin (đ/c Chơn), Ban Quản lý
dự án và Phát triển quỹ đất Huyện (đ/c Huy).

Sau khi nghe chủ đầu tư các công trình, dự án báo cáo tình hình triển
khai thực hiện, cùng ý kiến phát biểu của các đại biểu dự họp, Phó Chủ tịch
Ủy ban nhân dân Huyện - Huỳnh Văn Tài kết luận và chỉ đạo như sau:

1. Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp Ban Quản lý dự án và
Phát triển quỹ đất Huyện tiến hành làm việc với đơn vị thi công tập trung
nguồn lực, vật tư, trang thiết bị xây dựng để đẩy nhanh tiến độ thi công công
trình Trường Tiểu học Thường Thới Tiền 2. Đồng thời, thường xuyên theo
dõi, kiểm tra đôn đốc đơn vị thi công tập trung thực hiện để đưa công trình
vào sử dụng đúng theo thời gian hợp đồng đã ký kết.

2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện phối hợp với
các đơn vị có liên quan lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục và báo cáo đề xuất Ủy ban
nhân dân Huyện cho chủ trương gia hạn hợp đồng thi công dự án Trường
Tiểu học Thường Phước 1A đảm bảo đúng theo quy định. Đồng thời, phối
hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện các hạng mục phát sinh
của dự án đảm bảo hồ sơ, thủ tục theo quy định.

- Phối hợp các đơn vị có liên quan khẩn trương hoàn thành hồ sơ, thủ
tục đầu tư xây dựng các công trình, dự án năm 2020 để sớm triển khai xây
dựng.

- Đôn đốc đơn vị tư vấn thiết kế xây dựng công trình Cổng và hàng
rào đình Long Khánh khẩn trương hoàn thành hồ sơ thiết kế công trình để báo
cáo thông qua Ủy ban nhân dân Huyện trình Ủy ban nhân dân Tỉnh.

3.  Phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp các đơn vị có liên quan khẩn
trương hoàn thành hồ sơ,  thủ  tục  nâng cấp,  cải  tạo  sân  bóng đá  thị  trấn
Thường Thới Tiền và đưa vào sử dụng trong tháng 3 năm 2020. Đồng thời,
chỉ đạo Tổ thẩm định Huyện đẩy nhanh tiến độ thẩm định các công trình trên
địa bàn Huyện thuộc thẩm quyền, chức năng của đơn vị.

4. Phòng Tài chính và Kế hoạch theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc triển
khai thực hiện của các đơn vị, kịp thời báo cáo đề xuất Ủy ban nhân dân
Huyện chỉ đạo thực hiện.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện thông báo ý kiến kết luận, chỉ
đạo trên đến các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/(M.Thực).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Huyền

2

	Hồng Ngự, ngày tháng 3 năm 2020

	THÔNG BÁO

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-06T07:36:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Huy Huyền<lhhuyen.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-09T08:50:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-09T08:50:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-09T08:50:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!